[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.04.2020 г.  № 231-р
	О внесении изменения в распоряжение Администрации Кунашакского муниципального района   от  19.03.2020  г.  №  155-р

1. Внести в распоряжение Администрации Кунашакского муниципального района от 19.03.2020 года № 155-р «О введении режима повышенной готовности»  (25 марта 2020 года № 167-р; 26 марта 2020 года   № 168-р; 27 марта 2020 года № 174-р; 31 марта 2020 года № 182-р; 1 апреля 2020 года № 185-р; 3 апреля 2020 года № 196-р; 8 апреля 2020 года № 202-р; 13 апреля 2020 года № 208-р; 17 апреля 2020 года № 219-р; 20 апреля 2020 года № 222-р) изменение, изложив пункт 8 в следующей редакции:

«8. Приостановить до особого распоряжения посещение обучающимися общеобразовательных, профессиональных образовательных организаций (за исключением посещений обучающимися объектов вне образовательной организации в целях прохождения производственной практики или практических занятий), организаций дополнительного и дополнительного профессионального образования, организаций, осуществляющих спортивную подготовку, с обеспечением реализации образовательных программ с применением дистанционных образовательных технологий в порядке, определяемом образовательной организацией».

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кунашакского муниципального района               Нажметдинову А.Т.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

Главы района                                                                                        Р.Г. Вакилов